
 
 

 

Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I 
grado: Musica 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-30 

N° 
Primo anno di 

servizio 
nell'istituto? 

Cognome e 
nome 

Classe 
concorso 

Tipo 
attività 

Punteggio A 
- anzianità di 

servizio 

Punteggio B 
- esigenze di 

famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

Punteggio 
totale 

 
1 

 
NO 

 
MADONNA 
PASQUALINA 

A-30 - Musica 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 
Normale 

 
421.00 

 
6.00 

 
13.00 

 
440.00 

 
2 

 
NO 

 
BAGHINI 
ANNA MARIA 

A-30 - Musica 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 
Normale 

 
297.00 

 
6.00 

 
12.00 

 
315.00 

3 NO 
Poli 

Giuseppina 

A-30 - Musica 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

Normale 191.00 6.00 12.00 209.00 

 
4 

 
NO 

 
AGOSTI 
SIMONA 

A-30 - Musica 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 
Normale 

 
92.00 

 
10.00 

 
0.00 

 
102.00 
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